Tempus Open - Anna Kubicka

Anna Kubicka

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:13.33 AQUA-poang: 625 Datum: 2008-02-02 Tavling: JSM

(25m)
Tid AQUA
01:49.63 187
01:37.29 267
01:26.85 376
01:22.61 437
01:26.60 379
01:22.87 433
01:18.69 505
01:19.18 496
01:22.17 444
01:20.03 480
01:21.83 449
01:21.30 458
01:21.20 460
01:26.70 378
01:20.09 479
01:21.74 451
01:18.29 513
01:20.32 475
01:19.25 495
01:20.33 475

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2001-04-28

2002-01-12

2002-10-05

2002-10-26

2002-11-09

2002-11-23

2003-01-24

2003-01-24

2003-03-01

2003-03-09

2003-03-21

2003-03-29

2003-04-12

2003-06-14

2003-09-27

2003-10-04

2003-10-25

2003-11-08

2003-11-29

2003-11-29

Tavling

Varsimiaden

Swim Meet

MSS FEJDEN MED UGP4
SUM-SIM Region 2002
JUNIOR DM
Hostsimiaden

DM

DM

Shellflytet UGP 2

TEAM SPORTIA SWIM
Kdge Open 2003
Skagerack Runt 2003
Proton Open

Laxaleken 2003
Kalmar-Cup 2003
Sparbankssimmet med UGP 4
Sum-Sim Region

/DM

Stjarnracet

Stjarnracet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=246027
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=246027&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=246027&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=246027&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=246027&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date.desc

